PAGE
2

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

01.03.2021                                                                                                                                  № 4
О внесении изменений в Регламент работы Муниципального Совета Ярославского муниципального района
В соответствии с Уставом Ярославского муниципального района МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент работы Муниципального Совета Ярославского муниципального района, утвержденный решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 21.08.2008 № 51 «Об утверждении Регламента работы Муниципального совета ЯМР», следующие изменения:

1.1. По тексту слова «постоянная комиссия» заменить словом «комитет» в соответствующих числах и падежах.

1.2. В статье 38 абзац третий дополнить предложением следующего содержания: «По решению Совета либо решению комитета заседание комитета проводится с использованием видео-конференц-связи.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
Е.В. Шибаев